
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР        
 
 
27.08.2025                                            с.Черемшан                      №98 
 
 
 
О создании рабочей группы  и   
утверждении   состава  Респуб- 
ликанской межведомственной   
комиссии по противодействию    
формированию  просроченной   
задолженности  по  заработной 
плате  в  Черемшанском муни- 
ципальном районе Республики  
Татарстан 
 
 

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 

от 31 мая 2025 г. №382 «Об образовании Республиканской межведомственной 

комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по 

заработной плате» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать рабочую группу Республиканской межведомственной комиссии по 

противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате 

в Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан. 

2. Утвердить состав Республиканской межведомственной комиссии по 

противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Руководителя Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан. 

         

Глава Черемшанского  
муниципального района                                                                      Р.Т. Айбатов 
 
 

 
 
 
 

Приложение к постановлению 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШЛЫГЫ 

 

 



Главы Черемшанского 
муниципального района 

от 27.08.2025 №98 
 

Состав 
Межведомственной комиссии  по противодействию формированию просроченной 

задолженности по заработной плате в Черемшанском  
муниципальном районе Республики Татарстан 

 
 

Председатель комиссии 
Замалетдинов  
Ильнур Минсагитович 
 
  

 
руководитель Исполнительного комитета 
Черемшанского  муниципального района   

Заместитель председателя 
комиссии 
Харисов 
Радик Равхатович 

 
 
председатель Финансово-бюджетной палаты 
Черемшанского муниципального района 

Секретарь комиссии 
Исмендеева  
Ирина Петровна 

 
начальник отдела территориального развития 
Исполнительного комитета Черемшанского  
муниципального района 
 

Члены комиссии 
 
Ахмадуллина  
Рушания Султановна  
 
 
 
Гатин  
Мирзагит Закирович 
 
 
 
Гатина  
Лилия Саубановна 
 
 
 
Гераева  
Наталья Михайловна 
 
 
Кузнецова  
Оксана Вячеславовна 
 
 
Муксинова  
Лейлагуль Вагизовна 
 

 
 
начальник отдела социальной защиты министерства 
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Черемшанском районе (по согласованию) 
 
начальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия МСХиПР  РТ  в Черемшанском 
муниципальном районе (по согласованию) 
 
руководитель клиентской службы (на правах отдела) в 
Черемшанском районе отделения Фонда пенсионного 
и социального страхования РФ по РТ (по 
согласованию) 
 
и.о.председателя Палаты имущественных и 
земельных отношений Черемшанского 
муниципального района (по согласованию) 
 
начальник отдела ГКУ «Центр занятости населения» 
Республики Татарстан по Черемшанскому району (по 
согласованию) 
 
председатель Координационного Совета организаций 
профсоюзов Черемшанского муниципального района 
(по согласованию) 
 
начальник отдела планирования Финансово-



 
 
Муртазина  
Замира Закариевна 
 
 
Пешков 
Иван Николаевич 
 
Хисматуллин 
 Фанис Зуфарович 
 
 
Шолгина  
Наталья Сергеевна 
 

бюджетной палаты Черемшанского муниципального 
района (по согласованию) 
 
начальник отделения МВД России по Черемшанскому 
району (по согласованию) 
 
заместитель начальника Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы №16 по Республике 
Татарстан (по согласованию) 
 
вр.и.о начальника отдела старшего судебного 
пристава ОСП по Новошешминскому и 
Черемшанскому районам УФССП России по РТ (по 
согласованию) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


